$Attachment \,\#\, 3\text{--}8.3$ to the Regulation $\,$ and publishing information on the securities market

1		NAME OF ISSUER							
	Full	name:	Joint-stock company "KDB Bank Uzbekistan"						
		t name:	JSC "KDB Bank Uzbekistan"						
				KBUN					
2			CONT	ACT DETAILS					
	Location:			3, Bukhoro street, Mirobod district, Tashkent city, 100047, Republic of Uzbekistan					
	Postal address:			3, Bukhoro street, Mirobod district, Tashkent city, 100047, Republic of Uzbekistan					
				info@kdb.uz					
	Corp	orate website:*		http:// www.kdb.uz					
		INFORMATION ABOUT SUBSTANTIAL FACTS							
	Num	ber of substantial fact:	8						
	Nam	ne of substantial fact:	Changes in the executive body						
	In th	In the case of termination of the powers:							
	№	Full name of the person or full name of trustee	Place of work, position		Shares owned		Work in other organizations		
			place	position	type	quantity	place	position	
		Jwa Jin Kim	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Executive Director	-	-	-	-	
	In the case of election (appointment) of the person:								
	№	Full name of the person or full name of trustee	Place of work , position		Shares owned		Work in other organizations		
			place	position	type	quantity	place	position	
		Park Hyun Uk	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Executive Director	-	-	-	-	
	Issuer body taking the decision on these changes:			Supervisory Board					
	Date of the decision:			28.08.2018					
				28.08.2018					
3	Extract from the minutes of the management body and passport details of elected (appointed) of the person with reference to their place of residence:			In attachment					
	The composition of the executive board after the change:								
	№	Full name of the person or full name of trustee	Place of work, position		Shares owned		Work in other organizations		
			place	position	type	quantity	place	position	
	1	In Joo Kim	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Chairman of the Management Board	-	-	-	-	
		Kulmatov Akbar Rashidovich	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Deputy Chairman	-	-	-	-	
		Seong Yeob Oh	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Managing Director	-	-	-	-	
		Park Hyun Uk	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Executive Director	-	-	-	-	
		Heung Jun Kim	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Executive Director	-	-	-	-	
		In Kee Rhee	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Executive Director Chief Operating Officer	-	-	-	-	
		Saydakhmedov Saydmakhmud Saydmamurovich	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Chief Operating Officer	-	-	-	-	
		Juraev Abror Baxshillaevich	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Chief Accountant	-	-	-	-	
		Rakhmanberdiev Gayrat Abduganievich	JSC "KDB Bank Uzbekistan"	Head of Legal	_	-	-	-	
		1 todagame vien							

Full name of the head of executive body:	In Joo Kim
Full name of chief accountant:	Juraev Abror Baxshillaevich
Full name of the authorized person who posted the information on the website:	Akramova Diloram Gafurovna

<u> "КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ Банк Кенгашининг 2018 йил</u> 6-мажлиси баённомасидан

КУЧИРМА

2018 йил 28 август

Тошкент шахри

Банк номи:

"КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ

Банк манзили:

Узбекистон Республикаси, Тошкент ш., Бухоро кучаси, 3

Мажлис ўтказиш шакли:

Сиртдан

Мажлис қатнашчилари (Кенгаш аъзолари):

1. Ж-б Чо Сёнг Хюн - Халқаро бизнес бошқармаси бошлиғи, КТБ

2. Ж-б Мин Ин Хван – Халкаро бизнес департаменти Бош Менеджери, КТБ

3. Ж-б Ким Жунг Гон - Глобал тармоқ гурухи рахбари, Халқаро бизнес департаменти, КТБ

4. Ж-б Ким Кук Жонг - Рискларни бошқаришни режалаштириш гурухи бошлиғи, Риск менежмент департаменти, КТБ

5. Ж-б Сайдуллаев Нодирбек – Ўзбекистон Республикаси ТИФ Миллий банки Бошқаруви Раисининг 1-ўринбсари

<u>Мажлис котиби:</u> Ж-б Рахманбердиев Ғайрат, "КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ Юридик бошқармаси бошлиғи

Кворум - 100%.

Банк Кенгаши мажлисининг күн тартиби:

1-масала Янги Банк Бошқаруви аъзосини тайинлаш

"Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг хуқуқларини химоя қилиш тўғрисида"ги янги тахрирдаги Қонуннинг 75-моддаси ва Банк Уставининг 11.3.8-кичик бандига мувофик, Банк Бошқаруви аъзоларини тайинлаш, уларнинг ваколатларини муддатидан илгари тугатиш Банк Кенгашининг ваколатларига киради.

Ижрочи директор ва Бошқарув аъзоси Ким Жва Жин ишдан кетганлиги муносабати билан унинг ўрнига, Бошқарув аъзолигига "КДБ Банк Ўзбекистон" АЖ нинг Ижрочи директори Пак Хён Ук номзоди тавсия этилмокда.

Пак Хён Ук нинг таржимай холи ва тавсияномаси илова килинади.

Банк Кенгашининг барча аъзолари кун тартибидаги 1-масала юзасидан овоз бериш бюллетенларига мувофик розилигини инобатга олиб, Банк Кенгаши қарор қилади:

- Ижрочи директор Жва Жин Кимнинг Банк Бошқаруви аъзоси сифатидаги ваколатлари муддатидан илгари тугатилиши тасдиклансин;
- Ижрочи директор Пак Хён Ук Банк Бошқаруви аъзоси сифатида тайинлансин.

Имзолар:

Ж-б Чо Сёнг Хюн

Ж-б Мин Ин Хван

Ж-б Ким Жунг Гон

Ж-б Ким Кук Жонг

Ж-б Сайдуллаев Нодирбек

Ж-б Рахманбердиев Ғайрат

Ж-б Рахманбердиев Ғайрат Юридик бошкармаси бошлиги

Кўчирма аслига тўғри тузилган

Кўчирма тузилган сана: 2018 йил 28 август